
Zarządzenie Nr RO.0050.630.2024 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 04 kwietnia 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1. W uchwale nr LVIII.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 132 381,03 zł do kwoty 84 472 095,38 zł;
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 132 381,03 zł do kwoty 52 668 971,58 zł;
3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 132 381,03 zł do kwoty 86 812 025,82 zł;
4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 132 381,03 zł do kwoty 48 347 814,61 zł;

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.

§ 4. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy-Dąbrówka

'adosław Korzeniewski



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr RO.0050.630.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 04 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 132 381,03 zł do kwoty
84 472 095,38 zł, w tym:

• dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 132 381,03 zł do kwoty 52 668 971,58 zł,
•  dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
•  w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 11 240,00 zł;

• w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 
ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 65 200,00 zł do kwoty 128 036,00 zł;

• w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
wprowadza się dochody w kwocie 35 239,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 17 006,03 zl do kwoty 18 131,83 zł;

•  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się dochody o 3 696,00 zł do kwoty 7 391,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W yszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

d o c h o d y  o g ó łe m : 84 339 714,35 132 381,03 84 472 095,38

d o c h o d y  b ie ż ą c e , w  ty m : 52 536 590,55 132 381,03 52 668 971,58

T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 65 000,00 11 240,00 76 240,00

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j,  k o n tro l i  i o c h ro n y  p ra w a  o ra z

s ą d o w n ic tw a
64 480,00 100 439,00 164 919,00

P o m o c  s p o łe c z n a 558 788,80 17 006,03 575 794,83

R o d z in a 4 433 902,00 3 696,00 4 437 598,00

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 132 381,03 zł do kwoty 
86 812 025,82 zł, w tym:

• wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 132 381,03 zł do kwoty 48 347 814,61 zł,
•  wydatki majątkowe nie uległy zmianie.



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
• w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 11 240,00 zł;
• w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 65 200,00 zł do 
kwoty 66 500,00 zł;

• w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 2 539,00 zł;

• w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 29 700,00 zł;

• w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 2 940,00 zł;

• w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Opłaty z 
tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” wprowadza się wydatki w kwocie 60,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” zwiększa się wydatki o 16 372,59 zł do kwoty 270 757,32 zł;

• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” wprowadza się wydatki 
w kwocie 300,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 327,44 zł do kwoty 1 549,51 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów 
(w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
wprowadza się wydatki w kwocie 6,00 zł;

•  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się wydatki o 3 588,00 zł 
do kwoty 7 176,00 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza 
się wydatki w kwocie 108,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

1 W yszczególnienie Przed /ininną Zmiana Po zmianie j

w y d a tk i  o g ó łe m : 86 679 644,79 132 381,03 86 812 025,82

w y d a tk i  b ie ż ą c e , w  ty m : 48 215 433,58 132 381,03 48 347 814,61

T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 1 648 766,10 11 240,00 1 660 006,10

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro l i  i o c h ro n y  p ra w a  o ra z

s ą d o w n ic tw a
64 480,00 100 439,00 164919,00

P o m o c  s p o łe c z n a 2 184 563,80 17 006,03 2 201 569,83

R o d z in a 4 680 403,00 3 696,00 4 684 099,00

PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.



ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr R0.0050.630.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 04 kwietnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku

1 Rozdział Paragraf W yszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 17 065 000,00 11 240,00 17 076 240,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 240,00 11 240,00

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  ( z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
0 ,0 0 11 2 4 0 ,0 0 11 2 4 0 ,0 0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 480,00 100 439,00 164 919,00

75109 W ybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burm istrzów i prezydentów miast oraz  
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

62 836,00 65 200,00 128 036,00

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o t r z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  ( z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
6 2  8 3 6 ,0 0 6 5  2 0 0 ,0 0 1 2 8  0 3 6 ,0 0

75113 W ybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 35 239,00 35 239,00

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o t r z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
0 ,0 0 3 5  2 3 9 ,0 0 3 5  2 3 9 ,0 0

852 Pomoc społeczna 558 788,80 17 006,03 575 794,83

85295 Pozostała działalność 231 450,80 17 006,03 248 456,83

2 1 0 0 Ś ro d k i z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  f in a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  w  z a k re s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k ra in y 1 1 2 5 ,8 0  j 17 0 0 6 ,0 3 18 1 3 1 ,8 3

855 Rodzina 4 433 902,00 3 696,00 4 437 598,00

85595 Pozostała działalność 3 695,00 3 696,00 7 391,00

2 1 0 0 Ś ro d k i z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  f in a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  w  z a k re s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k ra in y 3 6 9 5 ,0 0 3 6 9 6 ,0 0 7 3 9 1 ,0 0

______ Razem | 84 339 714,35 132 381,03 84 472 095,38



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr R0.0050.630.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 04 kwietnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf W yszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 65 000,00 11240,00 76 240,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 240,00 11240,00

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
0 ,0 0 11 2 4 0 ,0 0 11 2 4 0 ,0 0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow nictwa 64 480,00 100 439,00 164 919,00

75109
W ybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików' województw, wybory wójtów, burm istrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

62 836,00 65 200,00 128 036,00

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o t r z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
6 2  8 3 6 ,0 0 6 5  2 0 0 ,0 0 128 0 3 6 ,0 0

75113 W ybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 35 239,00 35 239,00

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  ( z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
0 ,0 0 3 5  2 3 9 ,0 0 3 5  2 3 9 ,0 0

852 Pomoc społeczna 558 788,80 17 006,03 575 794,83

85295 Pozostała działalność 231 450,80 17 006,03 248 456,83

2 1 0 0 Ś ro d k i z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  f in a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  w  z a k re s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k ra in y 1 1 2 5 ,8 0 17 0 0 6 ,0 3 18 1 3 1 ,8 3

855 Rodzina 4 433 902,00 3 696,00 4 437 598,(K)

85595 Pozostała działalność 3 695,00 3 696,00 7 391,00

2 1 0 0 Ś ro d k i z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  f in a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  w  z a k re s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k ra in y 3 6 9 5 ,0 0 3 6 9 6 ,0 0 7 3 9 1 ,0 0

Razem 52 536 590,55 132 381,03 52 668 971,58



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr R0.0050.630.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 04 kwietnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf W y sz c ze g ó ln ie n ie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 23 264 510,36 11 240,00 23 275 750,36

60014 Drogi publiczne powiatowe 101 000,00 11 240,00 112 240,00

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 0 ,0 0 11 2 4 0 ,0 0 11 2 4 0 ,0 0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 480,00 100 439,00 164 919,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 644,00 65 200,00 66 844,00

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 1 3 0 0 ,0 0 6 5  2 0 0 ,0 0 6 6  5 0 0 ,0 0

75113 W ybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 35 239,00 35  239,00

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 0 ,0 0 2  5 3 9 ,0 0 2  5 3 9 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 0 ,0 0 2 9  7 0 0 ,0 0 2 9  7 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 0 ,0 0 2  9 4 0 ,0 0 2  9 4 0 ,0 0

4 3 6 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h 0 ,0 0 6 0 ,0 0 6 0 ,0 0

852 Pomoc społeczna 2 184 563,80 17 006,03 2 201 569,83

85295 Pozostała działalność 351 583,80 17 006,03 368 589,83

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 2 5 4  3 8 4 ,7 3 1 6 3 7 2 ,5 9 2 7 0  7 5 7 ,3 2

3 2 9 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e  w y p ła c a n e  o b y w a te lo m  U k ra in y  p r z e b y w a ją c y m  n a  te ry to r iu m  R P 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 2 2 2 ,0 7 3 2 7 ,4 4 1 5 4 9 ,5 1

4 3 5 0 Z a k u p  to w a r ó w  (w  s z c z e g ó ln o ś c i  m a te r ia łó w , le k ó w , ż y w n o ś c i)  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 0 ,0 0 6 ,0 0 6 ,0 0

855 Rodzina 4 680 403,00 3  696,00 4 684 099,00

85595 Pozostała działalność 3 695,00 3 696,00 7 391,00

3 2 9 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e  w y p ła c a n e  o b y w a te lo m  U k ra in y  p rz e b y w a ją c y m  n a  te ry to r iu m  R P 3 5 8 8 ,0 0 3  5 8 8 ,0 0 7 1 7 6 ,0 0

4 3 5 0 Z a k u p  to w a ró w  (w  s z c z e g ó ln o ś c i  m a te r ia łó w , le k ó w , ż y w n o ś c i)  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 0 ,0 0 1 0 8 ,0 0 1 0 8 ,0 0

Razem 86 679 644,79 132 381,03 86 812 025,82

<dosław Korzeniewski


